АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

КООПЕРАЦИИ, ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

04 февраля 2016 г.       № 40

г. Белгород

О введении в действие Правил приема и

порядка зачисления на обучение по

образовательным программам среднего

профессионального образования в

Автономную некоммерческую организацию

высшего образования «Белгородский

университет кооперации, экономики и

права» и её филиалы в 2016 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 23 января 2014 г. № 36 «Об утверждении порядка

приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Правила приема и порядок зачисления на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в Автономную некоммерческую организацию высшего

образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права» и

её филиалы в 2016 году (утвержденные Постановлением Ученого совета

университета, протокол №8 от 20 января 2016 г.) с 01 марта 2016 года

(приложение 1).

2. Признать утратившими силу Правила приема и порядок зачисления

на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в Автономную некоммерческую организацию высшего

профессионального образования «Белгородский университет кооперации,

экономики и права» и её филиалы в 2015 году (утвержденные приказом

ректора университета от 25 февраля 2015 г. №76).

RyndinEV
Ректор и ОСПК